
Pos 

 

AM 

1 

2 

3 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

 

JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

 

THA 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

 

2.0 

1 

No. 

66 

64 

77 

12 

18 

68 

10 

93 

48 

74 

72 

79 

45 

99 

84 

7 

23 

2 

9 

29 

81 

19 

Name 

CHAYAPOL CHANTAKIT 
APISIT WONGKAWEE 
CHAINARONG CHAIWATTANAGULWANIT 

PAKORN TAMACHOTE 
WASIN SINJAROENKOOL 
PHATTHADON SAETIAO 

SUPATAS BOONRUANG 
KRERKPONG RATTANA 
WORAWIT CHAROENSUNTISUK 
PONGSAKORN POMKHUNTHOD 
THINNAPHAT KAJORNWIBOONPHON 

THANAWAT NETDECHATHANASIT 
SURIN INTAKORNUDOM 
THANAWAS TANGCHITMANEESAKDA 
RUSTA MALI 

SUPHACHAI KONGMAN 
CHINNAWUT LAOCHINCHART 
EKASIT NAMSAENGPA 
SAMON MAPAKHE 
JARAS JAENGKAMOLKULCHAI 

AKASIT KRIENGKOMOL 

YANYONG BENJAVATANANON 

Team 

รวมช่างเชียงกงต้นคอมมอลเรลทาเซอรวิส 
เพรชกล่องซิ่งลาดกระบัง-เจโช้คอัพระยอง 
เอ็นซีแทรคเตอร์  CMXชัยภูมิ 

ALPHA FACTORY RACING TEAM BY PULZAR 
WISE AUTOMOTIVE LIQUIDS TEAM 
PP MAX CENTER บ่อวิน 

PHC RACING PERFORMANCE  SKS TURBO 
SINGHA TT MOTORSPORT 
SC  A UTO M A X  ศร ี ราชา รวมช ่าง เช ีย ง กง  ต ้น  คอมมอนเรล  
อ ีซ ูซ ุ โ ค ราช  แ ต ่ งร ถ โค ร าช  อ ำพ ัน ก าร ช ่ าง  P S  G A R AT  ค ำป ้อ ม ท ีม  
NCแทรคเตอร์ สยามนิ เทระ อ ู ่ส ันติยนตรก ิจ UD2000 

SINGHA TT MOTORSPORT 
เอ็นซีแทรคเตอร์ 
WISE AUTOMOTIVE LIQUIDS TEAM 
เบิร์ดเหม่งโปรการาจ BY บังต้าจัดหนัก 

ไ ท ว ั ส ด ุ  N E X Z T E R  M O B I L 1  V E N O M   ร ว ม ช ่ า ง เ ช ี ย ง ก ง  G T  R E S I D E N C E  
ALPHA FACTORY RACING TEAM BY PULZAR 
ZIC  TUNE BY AOT  RACING TEAM 
ไ ท ว ั ส ด ุ  N E X Z T E R  M O B I L 1  V E N O M   ร ว ม ช ่ า ง เ ช ี ย ง ก ง  G T  R E S I D E N C E  
OR-LENSO-NEXZTER BRAKE  RACING TEAM 

ไ ท ว ั ส ด ุ  N E X Z T E R  M O B I L 1  V E N O M   ร ว ม ช ่ า ง เ ช ี ย ง ก ง  G T  R E S I D E N C E  

NCแทรคเตอร์ จิระกระจกอลูมิ นั่ม 

PIC 

1 

2 

3 

DNF 

DNS 

DNS 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

1 

2 

3 

4 

5 

DNS 

1 

Laps 

13 

13 

13 

3 

13 

13 

13 

12 

12 

7 

6 

1 

13 

13 

13 

13 

13 

10 

Diff 

1:01.820 

1:03.176 

DNF 

DNS 

DNS 

11.341 

21.702 

40.709 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

Total Tm 

26:40.879 

27:42.699 

27:44.055 

6:04.274 

26:57.688 

27:08.049 

27:27.056 

26:39.767 

28:25.956 

14:48.609 

14:27.854 

3:00.501 

26:06.711 

26:09.504 

26:45.669 

26:53.226 

27:04.281 

25:50.187 

Fastest 

1:59.591 
2:05.472 
2:05.103 

2:00.789 

1:57.215 
2:02.451 
2:02.277 
2:07.644 
2:08.297 

2:05.505 
2:09.326 

1:58.291 
1:57.175 
1:57.446 
1:56.828 
1:59.618 

2:29.404 

 

Sorted on Laps

Announcements 
4  
9  

1 0  

#72  +1 min Time Penalty - Black Smoke 
#9  +1 min Time Penalty - Black Smoke 
#2  +1 min Time Penalty - Black Smoke 

Printed: 4/5/2025 5:51:07 PM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Chang International Circuit 

Margin of Victory 

2.793 

Avg. Speed 

136.035 

Best Lap Tm 

1:56.828 

Best Speed 

140.329 

Best Lap by 

9 - SAMON MAPAKHE 

 

IDEMITSU SUPER TURBO THAILAND 2025 R.1-2 

PICKUP TURBO THA 

Race 1 

Race (25:00 Time) started at 16:48:05 

Chang-International-Circuit 4.554 km 

4/5/2025 16:50 


